Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

К Р А С Н О П Е Р Е К О П С К И Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О Р Л О В С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  01.2024 года     №36

Об отмене постановления от 17.09.2021 №200.

Рассмотрев проест   прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры

от 22.01.2024 №Исорг-20350015-125-24/-20350015 на постановление администрации

Орловского сельского полселения от 17.09.2021 №200 «О перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории

Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым», с

целью приведения в соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в

присутствии  помощника Красноперекопской межрайонной прокуратуры

Хоменковой А.И., Администрация Орловского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т,

         1. Требование Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.

         2. Постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от  17.09.2021 №200 «О

перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, на территории Орловского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым» - отменить.

3.   Опубликовать  данное постановление на официальном сайте на странице

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики

Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном

стенде Орловского сельского совета.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Орловского  сельского

совета-глава администрации

Орловского сельского поселения                                                    Т.С.Невойт